
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:  210/2022 

DISPENSA:   052/2022 

 
CONTRATADO:  IPS ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA EM EDUCAÇÃO LTDA 

- CNPJ: 27.810.510/0001-80 
 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no processo 
seletivo de certificação ocupacional de Diretor de Escola Municipal. 
 

item MATERIAL/SERVIÇO UND QTDE VALOR UNIT. 

01 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO no Processo seletivo 
de Certificação Ocupacional de Diretor de Escola 
Municipal 

Serviço  01 16.000,00 

 
VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.1.1.12.122.15.2082.33903900 – FICHA: 682 
 
CONTRATO 248/2022 
 

 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 12 de dezembro de 2022. 

 
 

 
Jonas Márcio de Oliveira Cunha 

PRESIDENTE CPL 


